



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)
साकेत नगर, भोपाल-462 020, मध्य प्रदेश, दूरभाष : 0755-2982607/2985569

All India Institute of Medical Sciences, Bhopal

(An Institute of National Importance under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

Saket Nagar, Bhopal - 462020, Madhya Pradesh, Tel. : 0755-2982607/2985569

■ Email : info@aiimsbhopal.edu.in ■ www.aiimsbhopal.edu.in

संख्या. ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputaion/2023/2/4879

दिनांक: 05/06/2024

परिशिष्ट

एम्स भोपाल में ग्रुप-ए, गैर संकाय के विभिन्न पदों को प्रतिनियुक्ति आधार पर भरने हेतु विभिन्न समाचार पत्रों/रोजगार समाचार में प्रकाशित एवं संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड भर्ती अधिसूचना संख्या ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputaion/2023/2/1731 दिनांक 14/03/2024, शुद्धि पत्र संख्या ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputaion/2023/2/4098 दिनांक 06/05/2024 एवं शुद्धि पत्र संख्या ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputaion/2023/2/4791 दिनांक 03/06/2024 के साथ पठित रोलिंग भर्ती अधिसूचना संख्या ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputaion/2023/2 दिनांक 16/10/2023 की निरंतरता में भर्ती अधिसूचना दिनांक 14/03/2024 के साथ निम्नलिखित पद को भी जोड़ा जाता है:-

क्र.सं.	पदनाम	पदों की संख्या
1.	कार्यपालक अभियंता (इलेक्ट्रिकल)	01

2. उपर्युक्त पद के लिए आवेदन के इच्छुक अभ्यर्थी संस्थान की वेबसाइट www.aiimsbhopal.edu.in पर उपलब्ध निर्धारित प्रपत्र में दिनांक 20/06/2024 को सांय 05.00 बजे तक आवेदन कर सकते हैं।

3. जिन अभ्यर्थियों द्वारा उपर्युक्त भर्ती अधिसूचना / शुद्धि पत्र के प्रत्युत्तर में पूर्व में आवेदन किया जा चुका है उनको पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

4. पात्रता एवं अन्य नियमों तथा शर्तों, आवेदन प्रपत्र इत्यादि के लिए एम्स भोपाल की वेबसाइट www.aiimsbhopal.edu.in पर उपलब्ध रोलिंग भर्ती अधिसूचना संख्या ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputation/2023/2 दिनांक 16/10/2023 का अवलोकन किया जा सकता है।

5. कार्यपालक निदेशक एवं सीईओ, एम्स भोपाल के ई-फाइल संख्या 16017 दिनांक 04/06/2024 के अनुमोदन से जारी।

एसडी/-

उपनिदेशक (प्रशासन)

एम्स, भोपाल



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)
साकेत नगर, भोपाल-462 020, मध्य प्रदेश, दूरभाष : 0755-2982607/2985569

All India Institute of Medical Sciences, Bhopal

(An Institute of National Importance under the Ministry of Health & Family Welfare, Govt. of India)

Saket Nagar, Bhopal - 462020, Madhya Pradesh, Tel. : 0755-2982607/2985569

■ Email : info@aiimsbhopal.edu.in ■ www.aiimsbhopal.edu.in

No. ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputaion/2023/2/4879

Date: 05/06/2024

ADDENDUM

In continuation to the Rolling Recruitment Advertisement No. ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputaion/2023/2 dated 16/10/2023 read with Recruitment Notification no. ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/ Deputaion/2023/2/1731 dated 14/03/2024, Corrigendum No. ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputaion/2023/2/4098 dated 06/05/2024 & corrigendum no. ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputaion/2023/2/4791 dated 03/06/2024 published in various Newspapers/Employment News and on the website of the Institute for Recruitment to various Group-A, Non-Faculty posts on Deputation basis at AIIMS, Bhopal, the following post is also included in addition to the posts mentioned in the above Recruitment Notification dated 14/03/2024:-

S.No.	Post Name	No. of Post/s
1.	Executive Engineer (Electrical)	01

2. Candidates desirous of applying for the above post may submit their application in the prescribed format as available on the website of the Institute: www.aiimsbhopal.edu.in by 5.00 pm on 20/06/2024.

3. Candidates who have already applied against the above Recruitment Notification / Corrigendum need not to apply again.

4. For further details regarding eligibility and other terms & conditions, application format etc. Rolling Recruitment Advertisement No. ADM-2(2)/AIIMS/Bhopal/Rectt.Cell/Deputation/2023/2 dated 16/10/2023, available at the Institute's website: www.aiimsbhopal.edu.in may be referred.

5. This is issued with the approval of Executive Director & CEO, AIIMS Bhopal vide E-file no. 16017 dated 04/06/2024.

Sd/-
Deputy Director (Admin.)
AIIMS, Bhopal